
ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) ,Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 52.140.660,83 zł, 
wydatkami w kwocie 60.485.399,65 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6002CF7-5BF4-4682-9A9D-D9AFE24D49C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 120/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 30 listopada 2022r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 18 507,70 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

18 507,70 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 507,70 

852     Pomoc społeczna -79 351,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

-1 893,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-1 893,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-25 974,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-25 974,00 

  85216   Zasiłki stałe -11 484,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-11 484,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania -40 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-40 000,00 

Razem: -60 843,30 

 

WYDATKI 

          

Jednostka:Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -79 351,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

-1 893,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 893,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-25 974,00 

    3110 Świadczenia społeczne -25 974,00 

  85216   Zasiłki stałe -11 484,00 

    3110 Świadczenia społeczne -11 484,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania -40 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -40 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -377,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6002CF7-5BF4-4682-9A9D-D9AFE24D49C9. Podpisany Strona 1



    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22,12 

    4287 Zakup usług zdrowotnych 377,88 

    4289 Zakup usług zdrowotnych 22,12 

Razem: -79 351,00 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa Nr 1  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 827,12 

  80101   Szkoły podstawowe 6 952,48 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 952,48 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 200,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

-125,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,51 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -191,87 

Razem: 6 827,12 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 7 635,66 

  80101   Szkoły podstawowe 7 660,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 660,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

-24,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,32 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -98,66 

Razem: 7 635,66 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 4 044,92 

  80101   Szkoły podstawowe 6 210,52 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,18 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 207,34 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

-2 165,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,26 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 201,86 

Razem: 4 044,92 

          

Jednostka:Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

  01030   Izby rolnicze 2 000,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

2 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 848,29 

    4260 Zakup energii 15 520,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6002CF7-5BF4-4682-9A9D-D9AFE24D49C9. Podpisany Strona 2



    4300 Zakup usług pozostałych 328,27 

  75095   Pozostała działalność 4 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 

    4260 Zakup energii 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

758     Różne rozliczenia -5 600,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -5 600,00 

    4810 Rezerwy -5 600,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 171,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 700,00 

    4220 Zakup środków żywności 12 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 171,40 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727,97 

    4430 Różne opłaty i składki -727,97 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -600,00 

  92195   Pozostała działalność 3 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 

Razem: 0,00 

Jednostka:Urząd Miejski - Sołectwo Wicimice 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189,65 

    4220 Zakup środków żywności -189,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6002CF7-5BF4-4682-9A9D-D9AFE24D49C9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

